
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ширинская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Ширинская СОШ») 

 

Приказ 

 

21.02.2024 г.          № 33-Д 

 

О назначении школьного координатора  

и технического специалиста 

 по подготовке и проведению  

мониторинга качества подготовки обучающихся  

МКОУ "Ширинская СОШ"  

в форме ВПР в 2024 году" 

 

 

В целях развития единого образовательного пространства в муниципальном 

образовании г. Новомосковск, совершенствования системы оценки качества 

образования, на основании приказа комитета по образованию администрации 

муниципального образования город Новомосковск от 01.02.2024 г. № 54-Д «О 

проведении мониторинга качества подготовки обучающихся муниципальных 

общеобразовательных организаций, расположенных на территории муниципального 

образования г. Новомосковск, в форме всероссийских проверочных работ в 2024 

году» 

приказываю: 

1. Назначить Новик О.И., заместителя директора, курирующего учебно-

воспитательную работу, школьным координатором, осуществляющим 

организационно-методическое сопровождение при подготовке и проведении 

всероссийских проверочных работ.  

2. Назначить Матросову Т.А., программиста, техническим специалистом, 

осуществляющим технологическое сопровождение при подготовке и проведении 

всероссийских проверочных работ.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора       Новик О.Н. 

 

 

С приказом ознакомлен(а): 


		2024-03-29T15:51:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШИРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




